Ghiselbertus handelen lasten af, uitgezonderd 6 schelling per morgen aan de stad Den Bosch. De cijns mag op andere onderpanden worden gevestigd.

[Henricus Maechelini] hereditarie vendidit Willelmo Loijer hereditarium censum XX^{ti} librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim [Johannis et pro primo termino Johannis proxime ex octo iugeribus] terre sitis in parochia de Empel inter hereditatem Henrici Lemmens ex uno et hereditatem dictam dat P[olsbroec ex alio que octo iugera terre predicta dominus Henricus de Nuwelant miles] sibi cum Elisabeth eius uxore filia dicti domini Henrici sibi nomine dotis dederat ut dicebat promittentes [dictus Henricus venditor et cum eo Ghiselbertus eius frater indivisi warandiam] et obligationem deponere exceptis VI solidis oppido de Busco de quolibet [dictorum octo iugerum] promittentes sufficientem facere tali condicione quod si ad [aliam hereditatem ad hoc satis bonam] assignaverint de qua assignacione dictus Willelmus contentus erit extunc [dicti fratres et eorum bona erunt quit].....
..... Testes datum ut supra.

BP 1176 f 001v 09 ±vr 10-10-1376.

..... van Wolterus van Oekel droeg waarschijnlijk over een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, mogelijk beloofd door Rodolphus, te leveren met, gaande uit een stuk roggeland in Oosterwijk,

..... Wolteri de Oekel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco ?quam Rodolphus?
..... solvere ?promiserat ex
..... pecia terre siliginee sita in parochia de Oosterwijk
..... promittens ratam servare et obligationem ex parte
sui deponere

BP 1176 f 001v 10 ±vr 10-10-1376.

....., zijn broer Johannes en Willelmus Coptiten beloofden aan Petrus Merle

..... Johannes eius frater et Willelmus
Coptiten promiserunt Petro Merle
.....

BP 1176 f 001v 11 ±vr 10-10-1376.

Belofte schadeloos te houden.

..... alios indempnes. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 001v 12 ±vr 10-10-1376.

..... Lonijs en Theodericus van Keppel alias van Doerne beloofden aan Willelmus

..... Lonijs et Theodericus de Keppel alias de Doerne
promiserunt Willelmo
..... Andel et Lisscap datum ut
supra.

BP 1176 f 001v 13 ±vr 10-10-1376.

..... ev Aleijdis dvw deed iets met goederen die gekomen waren van wijlen de ouders van voornoemde Aleidis.

..... maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis
sue uxoris
..... parentum dicte

Aleidis successione hereditarie advolut..

 promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere

BP 1176 f 001v 14 ±vr 10-10-1376.

Een onleesbaar contract waarin Johannes zvw Godefridus van Erpe iets doet met alle goederen van Ogerus Vinsot.